
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : pl. Inwalidów 6, 30-033 Kraków; tel.  12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.68.2023                                                           

 

 

 

Uchwała Nr LXVIII/364/2023 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie wykupu działki 955 obr. K-4 j. ew. Krowodrza dla poprawy bezpieczeństwa 

pomiędzy ul. Racławicką oraz ul. Urzędniczą 

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6699) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Rady Miasta Krakowa o podjęcie działań 

zmierzających do wykupu działki 955 obr. K-4 j. ew. Krowodrza stanowiącej własność 

prywatną. Wykup umożliwi remont nawierzchni drogi oraz oświetlenie i oznakowanie 

ponieważ stanowi drogę dojścia dzieci i młodzieży z ul. Racławickiej do Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego Nr 4 przy ul. Urzędniczej 65. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                     Przewodniczący 

                                                     Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

                                                                      Maciej Żmuda 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Wniosek uzasadniamy pismem Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 z ul. Urzędniczej 65 

znak ZSP4/233/21/10/22 z dnia 21 października 2022 r. oraz sprawą Zarządu Dróg Miasta 

Krakowa znak 130278/2022 i Uchwałą Nr XXXI/220/2021 Rady Dzielnicy V Krowodrza  

z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia „Strefy zamieszkania” w zakresie drogi 

na działce nr 6/14 obr. K-4 j. ew. Krowodrza dla poprawy bezpieczeństwa komunikacyjnego 

mieszkańców. 

 


